
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 377534-2013 z dnia 2013-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Drawno
Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane
(Dz. U. z 2010 poz. 243 poz. 1623 ze zm.) polegające na remoncie świetlicy wiejskiej w Barnimiu. Zakres robót
obejmuje: Etap I -...
Termin składania ofert: 2013-10-04

Drawno: Remont świetlicy wiejskiej w Barnimiu

Numer ogłoszenia: 469926 - 2013; data zamieszczenia: 18.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 377534 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Drawno z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Drawnie, ul. Kościelna 3, 73-220

Drawno, woj. zachodniopomorskie, tel. 95 7682031, faks 95 7682031.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont świetlicy wiejskiej w Barnimiu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane w rozumieniu

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 poz. 243 poz. 1623 ze zm.) polegające na

remoncie świetlicy wiejskiej w Barnimiu. Zakres robót obejmuje: Etap I - rozbudowa świetlicy wiejskiej o taras

-roboty rozbiórkowe -roboty ziemne -konstrukcja żelbetowa i murowana tarasu -izolacje i dylatacje -roboty

wykończeniowe -konstrukcja drewniana dachu -pokrycie połaci tarasu -balustrady tarasowe -stolarka okienna

Etap II - Docieplenie i elewacja 2.1. rozbiórki i demontaże -roboty ziemne -instalacje kanalizacji deszczowej z

drenażem -izolacje ścian fundamentowych - poniżej gruntu -ocieplenie ścian zewnętrznych elewacji -roboty

malarskie elewacji i ślusarki -stolarka drzwiowa - przybudówka kotłowni -ocieplenie stropodachu -roboty

instalacyjne elektryczne -ogrodzenie terenu - naprawa istniejącego -chodniki i opaski wokół budynku -rusztowania

-wywóz gruzu i utylizacja odpadów Przedmiot zamówienia obejmuje ponadto: -przywrócenie do stanu pierwotnego

terenu budowy po zakończeniu robót budowlanych, w szczególności odtworzenie nawierzchni chodnika i w

przypadku uszkodzenia - naprawa nawierzchni utwardzonej drogi, -obsługę geodezyjną zadania włącznie z

geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą, -przygotowanie dokumentacji powykonawczej wymaganej

przepisami..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46...

1 z 2 2013-11-18 14:42



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.13.00-1, 45.11.12.00-0, 45.33.23.00-6, 45.32.00.00-6,

45.44.30.00-4, 45.44.00.00-3, 45.40.00.00-1, 45.42.10.00-4, 45.36.00.00-3, 45.26.21.00-2, 45.11.12.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów

rybackich 2007-2013 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji

polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej LGR oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji

lokalnych społeczności..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Produkcyjno - Usługowo - Handlowy STANMET Stanisław Rudawski, Ognica 35, 73-130 Dobrzany,

kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171150,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 202000,00

Oferta z najniższą ceną: 202000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 217717,05

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46...

2 z 2 2013-11-18 14:42


